
UCHWAŁA NR XXVI/132/20 
RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie dopłat dla odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę świadczonych przez Gminę Kowiesy 
na terenie gminy Kowiesy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się dopłatę z budżetu Gminy Kowiesy do taryfy zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
dla wszystkich odbiorców na terenie gminy Kowiesy, w wysokości 1,44 zł netto plus podatek VAT do ceny 1 m3 

wody, 

§ 2. Dopłata, o której mowa w § 1, obowiązuje w okresie od 1 stycznia 2021 roku do 31 grudnia 2021 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku 
i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zuzanna Dudziak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6A5B6E-0C2E-4C4C-BEB9-8B0351FB0A5F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


